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L

Numer katalogowy
Kod producenta
Dtugos¢ towaru w centymetrach

Szerokos¢ towaru w centymetrach

Ptec
OSTRZEZENIA

llo$¢ w kartonie zbiorczym
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach

Wiek

Opis produktu

Ptyn Do Baniek Mydlanych Butelka 0,5

5905991027973
5905991027973
20

25

Uniseks

Zabawka przeznaczona dla dzieci
powyzej 3 lat

24 szt.
40
3333.33
+3

Ptyn Do Baniek Mydlanych Butelka 0,5 L

Wysokiej jakosci ptyn do baniek mydlanych o pojemnosci 0,5 litra.

Doskonaty dodatek do tworzenia magicznych baniek mydlanych, ktére dostarczg
mnostwo radosci zardwno dzieciom, jak i dorostym.

Nasz ptyn do baniek jest wszechstronny i doskonale sprawdzi sie z réznymi
akcesoriami dostepnymi w naszym sklepie internetowym (pistolety i maszynki do

robienia baniek).

Posiada certyfikat CE, ponadto jest zgodny z normg EN71. Zabawka przeznaczona
jest dla dzieci powyzej 3 roku zycia.
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